
UCHWAŁA NR XVII/123/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1014 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych Gminy Żagań 
nieruchomość nr działki 506/3 o pow. 0,85 ha położonej w miejscowości Miodnica stanowiącej własność Skarbu 
Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 4508199C-0E8A-46B4-8AAF-8145E4B177F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieodpłatne nabycie Przez Gminę Żagań nieruchomości położonej w miejscowości Miodnica –
działka oznaczona ewidencyjnie nr 506/3 o powierzchni 0,85 ha stanowiącej własność Skarbu
Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej
Górze umożliwiłoby powiększenie cmentarza w miejscowości Miodnica.

Id: 4508199C-0E8A-46B4-8AAF-8145E4B177F6. Uchwalony Strona 1




